
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 18:22:51

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5033

Zarządzenie nr 25/ 2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 25/ 2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 10 kwietnia 2019 r. w
sprawie ustalenia dni pracy w okresie wielkanocnym i długiego weekendu majowego w Muzeum
Dawnych Rzemiosł w Starym Młynie w Żarkach:

Na  podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018.994 t.j.) w związku z art.
130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) zarządzam, co
następuje:
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
                                                                  § 1
Wyznacza się następujące dni pracy:
19 kwietnia  2019 r. czynne w godz. 10.00 – 14.00
20 kwietnia 2019 r.  – nieczynne
od 29 kwietnia do 3 maja 2019 r. czynne w godz. 10.00 – 17.00
                                                                  § 2
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Promocji Gminy, Turystyki i Kultury.
                                                                § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5033

